[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.02.2013 г.           № 8
О внесении изменений
в решение Советов депутатов

Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области от 26.12.2012г.№51

«О бюджете муниципального образования

Игоревского сельского поселения Холм-

Жирковского района Смоленской области

на 2013 год и плановый период  2014 и 2015 годов»

В связи  с изменением бюджетной классификации доходов Совет депутатов Игоревского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
                          Р Е Ш И Л:
Внести  следующие изменения в решение Советов депутатов Игоревского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 26.12.2012 года № 51 « О бюджете Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и2015 годов».
         Приложение  № 6  строку неправильно
	             КОД
	Наименование групп, подгрупп,
статей и подстатей

	      Сумма

	18210102021011000 110
	Налог на доходы  физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса  Российской Федерации, за исключением доходов полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве  индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой.
	         590,1

            Заменить на строку правильно
	              КОД
	Наименование групп, подгрупп,

статей и подстатей
	      СУММА

	18210102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых является налоговый агент  за исключением в отношении которых  исчисление и уплата налогов осуществляется в соответствии со статьями 227.227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	        590,1

             Строку неправильно

	                 КОД
	Наименование групп, подгрупп,

Статей и подстатей
	         СУММА

	90211105010100150120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	      16,0

                Заменить на строку правильно
	            КОД
	Наименование групп, подгрупп
Статей и подстатей
	   СУММА

	90211105013100150120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки государственная  собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	          16,0

        Приложение № 7 - строку неправильно

	         КОД
	Наименование групп, подгрупп
Статей и подстатей
	2014
	2015

	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой.
	658,0
	727,7

 Заменить на строку правильно

	                  КОД
	Наименование групп, подгрупп
Статей и подстатей
	2014
	2015

	18210102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов источником  которых является налоговый агент за исключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	658,0
	727,7

                  Строку неправильно
	                КОД
	Наименование групп, подгрупп

Статей и подстатей
	2014
	2015

	90211105010100150120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	16,9
	18,7

              Заменить на строку правильно
	           КОД
	Наименование групп,  подгрупп
Статей и подстатей
	2014
	2015

	90211105013100150120
	Доходы,  полученные в виде арендной платы, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	16,9
	18,7

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                Т.А.Семенова

                                ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА
       К проекту решения  Советов  депутатов  Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области о внесении изменения в решение Советов депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.12.2012 года № 51 «О бюджете муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
1. Доходы  бюджета  муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области утвердить в общей сумме  2536,8 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 344,5 тыс.рублей, из которых объём получаемых межбюджетных трансфертов – 344,5 тыс.руб.
2) Решением утвержден  общий объем расходов  бюджета  муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сумме  2536,8 тыс. рублей.
Внести следующие изменения в проект решения Советов депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Приложение № 6  строку налог на доходы физических лиц неправильно
	            КОД
	Наименование групп, подгрупп
статей и подстатей
	  СУММА

	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов. Полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой.
	      590,1

Заменить на строку

	          КОД
	Наименование групп, подгрупп

статей и подстатей
	Сумма

	18210102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых является налоговый агент за исключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227.227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.
	   590,1

Строку арендная плата неправильно
	            КОД
	Наименование групп, подгрупп

 статей и подстатей
	Сумма

	90211105010100150120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	    16,0

                        Заменить на строку
	                   КОД
	Наименование групп, подгрупп
статей и подстатей
	СУММА

	90211105013100150120
	Доходы ,  получаемые в виде арендной платы за земельные участки государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	     16,0

Приложение № 7 строку налог на доходы физических лиц -неправильно
	          КОД
	Наименование групп, подгрупп
статей и подстатей
	2014
	2015

	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом  1 статьи  224  Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой.
	658,0
	727,7

           Заменить на строку
	        КОД
	Наименование групп, подгрупп

статей и подстатей
	2014
	2015

	18210102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового кодекса Российской федерации
	658,0
	727,7

Строку арендная плата неправильно
	          КОД
	Наименование групп, подгрупп
статей и подстатей
	2014
	2015

	90211105010100150120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые  не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	16,9
	18,7

Заменить на строку
	             КОД
	Наименование групп, подгрупп

статей и подстатей
	2014
	2015

	90211105013100150120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	16,9
	18,7

.

                                                 Председателю контрольно – ревизионной

                                                 комиссии муниципального образования

                                                  « Холм-Жирковский район» Смоленской

                                                  области.

                                                                Губанову М.А.

   Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  направляет проект решения о внесении изменений  в решение Советов депутатов Игоревского сельского поселения от 26.12.2012г. №51 « О бюджете муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 20132год и плановый период 2014 и 2015годов»
Прилагается: Проект бюджета Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской  области на 6 (шести) листах.

Глава муниципального образования

Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                         Т.А.Семенова